



## Città di Castelvetro

III SETTORE

Selinunte

- UFFICIO TECNICO -

**PROGETTO:** Lavori di manutenzione per la riattivazione dell'impianto di captazione acqua potabile denominato Ingrasciotta 2 sito in c.da Airone Staglio.-

### Elaborati complementari:

- Tav. 1 Relazione Tecnica
- Tav. 2 Computo Metrico Estimativo
- Tav. 3 Elenco prezzi Unitari
- Tav. 4 Analisi dei Prezzi
- Tav. 5 Stima incidenza della Sicurezza
- Tav. 6 Capitolato Speciale di Appalto
- Tav. 7 Schema di contratto

- Castelvetro, 12 APR. 2017



IL PROGETTISTA

Dott. Vincenzo Caima

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
				unitario	TOTALE		
	RIPORTO						
	<b>LAVORI A MISURA</b>						
1 23.03.02.02	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera. Sono ... ro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 100,00 x 140,00 SOMMANO...	cad.	1,00	61,40	61,40	0,61	1,000
2 23.06.01	Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta densità, con bardatura regolabile di plastica e ancoraggio alla calotta, ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. SOMMANO...	cad.	5,00	5,70	28,50	0,00	
3 23.06.02	Occhiali protettivi con marchio di conformità per la lavorazione di metalli con trapano, mola, smerigliatrici, tagli con l'uso del flessibile (frullino), della sega circolare, lavo ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. SOMMANO...	cad.	3,00	15,90	47,70	0,00	
4 23.06.07	Guanti di protezione termica, con resistenza ai tagli, alle abrasioni ed agli strappi, rischi termici con resistenza al calore da contatto, forniti dal datore di lavoro e usati dal ... tivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. Costo di utilizzo al paio. SOMMANO...	cad.	3,00	3,60	10,80	0,00	
5 23.06.10.01	Guanti dielettrici in lattice naturale, categoria III di rischio, marchio di conformità, forniti dal datore di lavoro e usati dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. Sono ... iste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. Costo di utilizzo mensile al paio. con tensione massima di utilizzo 1000 V. SOMMANO...	cad.	3,00	3,50	10,50	0,00	
6 A.01	Fornitura e collocazione all'interno di camicia di pozzo artesiano a qualsiasi profondità di tubazione in uPVC da 5" (DN 125 mm - diametro esterno), del tipo Heavy (Lusitron s.r.l. ... e quant'altro occorrente per dare il sistema completo e funzionante a perfetta regola d'arte. Per ogni tubo di mt. 3,00 SOMMANO...	cadauno	50,00	377,00	18'850,00	659,75	3,500
7 A.02	Fornitura e collocazione dentro pozzo artesiano di elettropompa sommersa trifase da 60 HP del tipo Caprari Mac 860 (motore) + E8P65/9T (corpo pompa) o equivalente, adatta al sollev ... anizzato e kit di resina e ogni altro onere e magistero per dare l'apparecchiatura funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO...	n.	1,00	10'500,00	10'500,00	315,00	3,000
8 A.03	Fornitura e collocazione di adattatore inferiore del tipo Lusitron o equivalente per accoppiamento elettropompa sommersa alla tubazione in uPVC da 5" (DN 125mm) realizzato in acciaio ... o inox (AISI). E' compreso nel prezzo ogni altro onere e magistero per dare il sistema completo a perfetta regola d'arte SOMMANO...	cadauno	1,00	500,00	500,00	15,00	3,000
9 A.05	Fornitura e posa in opera di pezzi speciali per collegamento colonna di captazione a tubazione di mandata esistente nel pozzo Ingrasciotta 2. I pezzi speciali sono così riassunti: ... a e tubazione di riferimento ed ogni altro onere e magistero per assicurare i collegamenti a perfetta regola d'arte. SOMMANO...	a corpo	1,00	350,00	350,00	9,63	2,750
10 A.06	Esecuzione di giunzione derivata con il metodo a resina colata per collegamento linea elettrica costituita da cavo tripolare di qualsiasi tipo e sezione e cavi elettrici in neopren ... mato, resina, morsetti di giunzione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte SOMMANO...	cadauno	1,00	90,00	90,00	2,70	3,000
11 A.07	Esecuzione di giunzione dritta con il metodo a resina colata per collegamento linea elettrica costituita da cavo tripolare di qualsiasi tipo e sezione e cavi elettrici in neoprene ... mato, resina, morsetti di giunzione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. SOMMANO...	cadauno	1,00	90,00	90,00	2,70	3,000
	A RIPORTARE				30'448,90	1'002,69	



